
Feuerwehrjugend Abschnittsfeuerwehrbewerbe 16.02.2019

Strecke: Dissauer II Höhenunterschied: 125m

Streckenlänge: 720m Anzahl der Tore: 23

Zeitnehmung: Win Tec-Electronic

Rang Stnr. Nachname Vorname Geb. Datum Feuerwehr Abschnitt Laufzeit

1 1 Scherbichler Marlene 30.10.2008 Otterthal Gloggnitz 01:01,85

2 3 Hainfellner Celine 06.02.2008 Prigglitz Gloggnitz 01:08,15

3 2 Speckbauer Sophie 15.04.2008 Prigglitz Gloggnitz 01:36,02

1 8 Stranz Jakob 05.11.2008 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 02:36,81

2 7 Raganitsch Florian 19.12.2008 Nasswald Gloggnitz 01:02,97 Torfehler

1 15 Stranz Magdalena 22.04.2006 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 00:54,06

2 14 Haider Theresa 24.04.2006 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 01:01,91

3 12 Seelhofer Marlies 12.11.2006 Prigglitz Gloggnitz 01:10,66

4 13 Wurm Annelie 04.10.2006 Semmering Gloggnitz 01:56,13 Torfehler

1 20 Wagner Matthäus 02.08.2007 Otterthal Gloggnitz 00:50,08

1 124 Schmid Andreas 18.08.2006 Semmering Gloggnitz 00:50,08

3 30 Wykydal Niklas 19.02.2006 Nasswald Gloggnitz 00:51,34

Abschnittsfeuerwehrschibewerb 2019

des Abschnittes Gloggnitz

FJ I - weiblich (2008-2009)

FJ I - männlich (2008-2009)

FJ II -weiblich (2006-2007)

FJ II - männlich (2006-2007)

3 30 Wykydal Niklas 19.02.2006 Nasswald Gloggnitz 00:51,34

4 25 Scherbichler Benedikt 04.07.2006 Otterthal Gloggnitz 00:52,64

5 29 Prober Manuel 13.03.2006 Altendorf Gloggnitz 00:54,77

6 27 Heel Fabian 04.05.2006 Altendorf Gloggnitz 00:55,67

7 22 Payr Jeremias 13.04.2007 Semmering Gloggnitz 00:57,75

8 19 Ehrenböck Bernhard 19.11.2007 Prigglitz Gloggnitz 01:09,45

1 33 Piringer Sandra 29.03.2005 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 00:46,48

2 34 Schöggl Jessica 31.12.2004 Prigglitz Gloggnitz 00:58,14

3 38 Kirnbauer Leonie 03.08.2003 Prigglitz Gloggnitz 01:05,04

4 37 Kobermann Julia 20.08.2003 Prigglitz Gloggnitz 01:17,11

1 46 Prix Simon 06.05.2005 Otterthal Gloggnitz 00:44,54

2 45 Hainfellner Marcel 29.06.2005 Prigglitz Gloggnitz 00:49,09

3 43 Kienbink Sebastian 06.11.2005 Nasswald Gloggnitz 00:50,42

4 48 List Bernhard 29.12.2004 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 00:51,98

5 52 Stranz Alexander 02.10.2004 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 00:53,01

6 42 Dietmayer Kilian 10.11.2005 Semmering Gloggnitz 00:54,54

7 44 Raganitsch Tobias 08.10.2005 Nasswald Gloggnitz 00:55,37

8 53 Pirkner Paul 09.08.2004 Nasswald Gloggnitz 00:56,42

9 54 Dobler Florian 08.03.2004 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 00:56,44

10 51 Zierhofer Daniel 06.10.2004 Altendorf Gloggnitz 01:00,34

11 50 Speckbauer Stefan 20.10.2004 Prigglitz Gloggnitz 01:02,82

12 47 Vonbank Dominik 06.03.2005 Semmering Gloggnitz 03:07,59

1 61 Paur Gernot 23.02.2007 Ternitz-Pottschach Ternitz 00:50,72

1 76 Kasper Jakob 01.12.2006 Ternitz-Pottschach Ternitz 01:02,33

1 88 Wykydal Niklas 19.02.2006 Nasswald Gloggnitz 01:05,86

2 89 Kobermann Florian 22.03.2006 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 01:40,89

3 87 Antosik-Köller Fabian 15.05.2005 Altendorf Gloggnitz 01:45,12

Gästeklasse II - männlich (2003-2006)

Gästeklasse I - männlich (2007-2009)

FJ III - männlich (2003-2005)

FJ III - weiblich (2003-2005)

Snowboard - männlich
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1 107 Stangl Michael 27.03.1996 Otterthal Gloggnitz 00:45,38

2 105 Hollendohner Manuel 30.05.2000 Trattenbach Gloggnitz 00:49,10

3 103 Höllerbauer Mario 28.07.1986 Ternitz-Pottschach Ternitz 00:50,35

4 104 Wallner Andreas 11.03.1984 Ternitz-Pottschach Ternitz 00:50,39

5 113 Stranz Karl 18.10.1983 Prigglitz Gloggnitz 00:52,03

6 110 Huber Rainer 25.09.1973 Nasswald Gloggnitz 00:53,33

7 112 Hainfellner Tanja 15.11.1977 Prigglitz Gloggnitz 00:53,51

8 109 Wurm Johannes 16.11.1979 Semmering Gloggnitz 00:53,63

9 108 Dobler Bernd 17.08.1983 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 00:56,42

10 106 Rushiti Besnik 02.01.1998 Semmering Gloggnitz 00:58,48

11 111 Raganitsch Hans Werner 14.08.1970 Nasswald Gloggnitz 01:02,59

46 Prix Simon 06.05.2005 Otterthal Gloggnitz 00:44,54

20 Wagner Matthäus 02.08.2007 Otterthal Gloggnitz 00:50,08

25 Scherbichler Benedikt 04.07.2006 Otterthal Gloggnitz 00:52,64

02:27,26

33 Piringer Sandra 29.03.2005 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 00:46,48

48 List Bernhard 29.12.2004 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 00:51,98

52 Stranz Alexander 02.10.2004 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 00:53,01

02:31,47

43 Kienbink Sebastian 06.11.2005 Nasswald Gloggnitz 00:50,42

30 Wykydal Niklas 19.02.2006 Nasswald Gloggnitz 00:51,34

44 Raganitsch Tobias 08.10.2005 Nasswald Gloggnitz 00:55,37

02:37,13

124 Schmid Andreas 18.08.2006 Semmering Gloggnitz 00:50,08

Teambewerb

Jugendführer/Innen

Otterthal

Raach am Hochgebierge

Nasswald

Semmering

1

2

3

124 Schmid Andreas 18.08.2006 Semmering Gloggnitz 00:50,08

42 Dietmayer Kilian 10.11.2005 Semmering Gloggnitz 00:54,54

22 Payr Jeremias 13.04.2007 Semmering Gloggnitz 00:57,75

02:42,37

45 Hainfellner Marcel 29.06.2005 Prigglitz Gloggnitz 00:49,09

34 Schöggl Jessica 31.12.2004 Prigglitz Gloggnitz 00:58,14

50 Speckbauer Stefan 20.10.2004 Prigglitz Gloggnitz 01:02,82

02:50,05

29 Prober Manuel 13.03.2006 Altendorf Gloggnitz 00:54,77

27 Heel Fabian 04.05.2006 Altendorf Gloggnitz 00:55,67

51 Zierhofer Daniel 06.10.2004 Altendorf Gloggnitz 01:00,34

02:50,78

33 Piringer Sandra 29.03.2005 Raach am Hochgeb. Gloggnitz 00:46,48

46 Prix Simon 06.05.2005 Otterthal Gloggnitz 00:44,54

61 Paur Gernot 23.02.2007 Ternitz-Pottschach Ternitz 00:50,72

Tagesbestzeit männlich FAS-Gloggnitz

Tagesbestzeit weiblich FAS-Gloggnitz

Tagesbestzeit männlich Gäste

6

Prigglitz

Altendorf

4

5
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Sponsoren und Pokalspender Schibewerb 2018

Bgm. Johannes HENNERFEIND, Trattenbach
Bgm. Karl Mayerhofer, Otterthal
Bgm. DI Thomas Stranz, Raach

Bgm.a.D. Ing. Rupert DOMINIK, Raach

Gasthof Hubertushof, Fam. Mies

Sport 2000 TAUCHNER 
Gasthaus Schabauer, Otterthal

Sparkasse Neunkirchen-Gloggnitz
Sparkasse Kirchberg am Wechsel

ASBA-FJ Josef Dobler
Gasthof DIEWALD – Raach

Elektrotechnik Piribauer, Otterthal
MalArt Graser, Otterthal

Mostheuriger Fam. Leopold

ASB Christine Scheuhammer
ASB Gerald Scherz
ASB Jan Kesper

OBI Johannes Haider
OBI Ernst Kobermann

BI Martin Bauer

HBI Karlheinz Peinsipp
BI Gerhard Ritter

HBI Michael Köpf
HBI Michael Steinacher

Gasthof Hubertushof, Fam. Mies
BR Thomas Rauch
ABI Marc Maierhofer
VI Michael Polleross

HBI Fritz Hiebler
OBI Johannes Haider
OBI Ernst Kobermann

BI Martin Bauer

HV Christian Bauer
HBI Michael Scherbichler

HBI Erich Flich

ASBA-FJ Josef Dobler

OBI Bernhard Peinsipp
FT Roland Zenz

OBI Johann Prasch

HBI Erich Flich

HV Christian Bauer

HBI Michael Köpf
HBI Fritz Hiebler

HBI Michael Steinacher

HBI Michael Scherbichler

BI Rudolf Grabner
OBI Kurt Lang
OBI Fritz Putz

EHLM Gottfried Stangl
EHBI Ernst Scherbichler

V Bernhard Zöchling
BI Manfred Bock

OBI Florian Jagersberger
V Herbert Jagersberger

BI Markus Frass
OBI Andreas Hainfellner

BI Gerhard Ritter
BI Robert Ötsch

V Thomas Ehrenböck
OBI Karl Stranz

OBI Karl Schiefer-Graser
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